ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 02 năm 2020

V/v dịch văn bản của WB

sang tiếng Việt

                      Kính gửi: Sở Ngoại vụ

UBND tỉnh nhận được văn bản của Giám đốc Quốc gia Ngân hàng Thế

giới (WB) tại Việt Nam đề ngày 13/01/2020 (bản chụp kèm theo). Để phục vụ

công tác chỉ đạo, điều hành của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Ngoại vụ dịch văn bản nêu trên sang tiếng Việt, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 14/02/2020./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, THbha38

Nguyễn Minh Đạo

		2020-02-06T08:19:50+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-07T01:17:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-07T01:17:36+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature